
Písemná zpráva zadavatele 
v souladu s § 217 zákona č. 134/2006 Sb. o zadávání veřejných zakázek, v platném znění 

(dále jen zákon) - zadání veřejné zakázky, jednací řízení bez uveřejnění, na služby: 
 

Dodávka stravy pro uživatele a zaměstnance Sociálních služeb města 

Žďár nad Sázavou 2024-2026 – JŘBU 2. část 
 

a) Zadavatel, předmět veřejné zakázky a cena sjednaná ve smlouvě na veřejnou zakázku 

Zadavatel: 

Sociální služby města Žďár nad Sázavou 

Zastoupené: Ing. Bc. Jindřichem Petrákem, MBA – ředitelem, statutárním zástupcem  

Sídlo, adresa: Okružní 763/67, 591 01 Žďár nad Sázavou  

IČO: 43379168 

 

Předmět veřejné zakázky: 

Předmětem veřejné zakázky je uzavření smlouvy na komplexní výrobu a dodávku stravy 

pro uživatele a zaměstnance Sociálních služeb města Žďáru nad Sázavou v letech 2024 – 

2026 k 2. části původní veřejné zakázky, zrušené v souladu s § 127 odst. 1) zákona, 

s odvoláním na skutečnost, že nebyla ve stanovené lhůtě pro podání nabídek podána žádná 

nabídka k této 2. části.  

Cílem zadavatele této veřejné zakázky je, v souladu s požadavky zákona č. 108/2006 Sb., 

o sociálních službách a vyhláškou č. 505/2006 Sb., ve znění pozdějších předpisů, zajistit 

stravování pro uživatele služeb zadavatele. 

Jednací řízení bez uveřejnění bylo zahájeno v souladu se zadávacími podmínkami původní 

veřejné zakázky a v souladu s § 63 odst. 1 písm. a) zákona. 

 

Celková cena sjednaná ve smlouvě na veřejnou zakázku: 

6 482 080,00 Kč vč. DPH (5 787 571,43 Kč bez DPH) 

 

b)   Použitý druh zadávacího řízení 

Veřejná zakázka na služby, jednací řízení bez uveřejnění, v souladu s § 63 a § 67 zákona. 

 

c)   Účastníci zadávacího řízení a jejich nabídkové ceny  

AGRO - Měřín, obchodní společnost, s.r.o., Zarybník 516, 594 42 Měřín 

Právní forma: společnost s ručením omezeným 

IČO: 60738804 

DIČ: CZ60738804 

Nabídková cena vč. DPH – 6 482 080,00 Kč 

 

d)   Vyloučení účastníci zadávacího řízení s uvedením důvodu jejich vyloučení 

       / 
 

e)   Dodavatel, s nímž byla uzavřena smlouva, včetně odůvodnění jeho výběru 

AGRO - Měřín, obchodní společnost, s.r.o., Zarybník 516, 594 42 Měřín 

Právní forma: společnost s ručením omezeným 

IČO: 60738804 

DIČ:  CZ60738804 

 



 Na základě posouzení splnění podmínek účasti v zadávacím řízení a vzhledem ke skutečnosti, 

že je v zadávacím řízení jediný účastník, který splnil veškeré požadavky zadavatele, rozhodl 

zadavatel, bez provedení hodnocení, v souladu s § 122 odst. 2) zákona, o výběru dodavatele. 

 

f)   Poddodavatelé dodavatele podle písmene e), pokud jsou zadavateli známi 

 / 

 

g)   Odůvodnění použití jednacího řízení s uveřejněním nebo řízení se soutěžním dialogem, 

byla-li použity 

 / 

  

h)   Odůvodnění použití jednacího řízení bez uveřejnění, bylo-li použito 

Zadavatel zahájil otevřené řízení nadlimitní veřejné zakázky „Dodávka stravy pro uživatele 

a zaměstnance Sociálních služeb města Žďár nad Sázavou 2024-2026“ elektronickým 

odesláním formuláře „Oznámení o zahájení zadávacího řízení – obecná veřejná zakázka“ 

k uveřejnění do Věstníku veřejných zakázek a k uveřejnění do Úředního věstníku EU dne 

11. dubna 2024, čímž vyzval neomezený počet dodavatelů k podání nabídky. 

Oznámení o zahájení zadávacího řízení – obecná veřejná zakázka bylo ve Věstníku veřejných 

zakázek uveřejněno dne 12. dubna 2024, pod evidenčním číslem zakázky Z2024-015542. 

Oznámení o zahájení zadávacího řízení bylo uveřejněno v řadě S Úř. věst. 73/2024 dne 

12. dubna 2024, číslo zveřejnění oznámení 218429-2024. 

Zadavatel poskytl neomezený a přímý dálkový přístup k zadávací dokumentaci, kompletní 

zadávací dokumentace byla ode dne uveřejnění oznámení o zahájení zadávacího řízení 

uveřejněna na profilu zadavatele, a to po celou lhůtu pro podání nabídky - adresa: 

https://zakazky.zdarns.cz/profile_display_9.html. 

V průběhu lhůty pro podání nabídek nepožadoval žádný účastník zadávacího řízení 

vysvětlení zadávací dokumentace. Zadavatel nevyužil v průběhu lhůty pro podání nabídek 

možnosti vysvětlit zadávací dokumentaci i bez předchozí žádosti. Nebyla vyhotovena žádná 

vysvětlení zadávací dokumentace. Prohlídky místa plnění veřejné zakázky se nezúčastnil 

žádný účastník zadávacího řízení. 

Nabídku k 2. části této nadlimitní veřejné zakázky nepodal žádný účastník zadávacího řízení. 

Dne 24. května 2024 rozhodl zadavatel o zrušení 2. části veřejné zakázky na akci „Dodávka 

stravy pro uživatele a zaměstnance Sociálních služeb města Žďár nad Sázavou 2024-2026“, 

v souladu s § 127 odst. 1) zákona, s odvoláním na skutečnost, že nebyla ve stanovené lhůtě 

pro podání nabídek podána žádná nabídka k 2. části této veřejné zakázky, není žádný účastník 

2. části zadávacího řízení. 

Jednací řízení bez uveřejnění je zahájeno v souladu se zadávacími podmínkami původní 

veřejné zakázky a v souladu s § 63 odst. 1 písm. a) zákona.  

 

i)   Odůvodnění použití zjednodušeného režimu, bylo-li použito 

 / 

 

j)   Odůvodnění zrušení zadávacího řízení nebo nezavedení dynamického nákupního 

systému, pokud k tomuto došlo 

 / 

 

 

 

 



k)   Odůvodnění použití jiných komunikačních prostředků při podání nabídky namísto 

elektronických prostředků, byly-li jiné prostředky použity 

 / 

 

l)   Soupis osob, u kterých byl zjištěn střet zájmů, a následně přijatých opatření, byl-li střet 

zájmů zjištěn 

 / 

 

m)  Odůvodnění postupu zadavatele pokud nadlimitní veřejnou zakázku nerozdělil na části 

(pokud nebylo uvedeno v zadávací dokumentaci) 

 / 

 

n)  Odůvodnění stanovení požadavku zadavatele na prokázání obratu v případě postupu 

podle § 78 odst. 3 zákona (pokud nebylo uvedeno v zadávací dokumentaci) 

 / 

 


		2024-10-02T14:28:59+0200
	Jana Dubová




